Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПРИКАЗ
от _23.12.2016__								                  № _188__
г. Нижневартовск

О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации района от 29.12.2007 № 582-2/1 «О Порядке составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Нижневартовского района в текущем финансовом году»

             В целях совершенствования ведения кассового плана исполнения бюджета Нижневартовского района

приказываю:

1. Внести изменения в приказ департамента финансов администрации района от 29.12.2007 № 528-2/1 «О Порядке составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Нижневартовского района района в текущем финансовом году», изложив приложения  1,2,4 к порядку составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Нижневартовского района в текущем финансовом году согласно приложениям 1,2,3 к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2017 года и распространяет свое действие на правоотношения, связанные с составлением и ведением кассового плана исполнения бюджета района на 2017 год.

Исполняющий обязанности
директора									      М.А. Синева

									Приложение №1
									к приказу департамента
								         финансов
                                                                                     от 23.12.2016 № 188

ПРОГНОЗ КАССОВЫХ ВЫПЛАТ ПО РАСХОДАМ БЮДЖЕТА НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА     №________
от «______»___________20___г.
Орган организующий исполнение бюджета: Департамент финансов администрации Нижневартовского  района
Структурное подразделение: Отдел межбюджетных трансфертов и сводного планирования
Единица измерения: рубли
	Наименование расхода
	Код группы вида расхода
	Сумма на год,
всего
	в том числе:

	1 квартал
	2 квартал
	3квартал
	4 квартал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Всего кассовых выплат по расходам бюджета района, в том числе:

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями
	100

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных нужд
	200

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	300

	Капитальные вложения в объекты государственной собственности
	400

	Межбюджетные трансферты
	500

	Предоставление субсидий бюджетным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	600

	Обслуживание государственного долга
	700

	Иные бюджетные ассигнования
	800

Директор департамента финансов  _______________                      ____________________
                                                      (подпись)                          (расшифровка подписи)

Исполнитель_____________________    ________________________     _________________________
                    (должность)                        (подпись)                                  (расшифровка подписи)                    (телефон)
«_____»______________20____г.
									Приложение № 2
									к приказу департамента
								         финансов
                                                                                     от 23.12.2016 № 188

ПРОГНОЗ КАССОВЫХ ВЫПЛАТ ПО РАСХОДАМ БЮДЖЕТА НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА     №________
от «______»___________20___г.
Главный распорядитель средств бюджета Нижневартовского района
______________________________________________________________________________
Единица измерения: рубли
	Наименование расхода
	Код группы вида расхода
	Сумма на год,
всего
	в том числе:

	1 квартал
	2 квартал
	3квартал
	4 квартал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Всего кассовых выплат по расходам бюджета района, в том числе:

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями
	100

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных нужд
	200

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	300

	Капитальные вложения в объекты государственной собственности
	400

	Межбюджетные трансферты
	500

	Предоставление субсидий бюджетным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	600

	Обслуживание государственного долга
	700

	Иные бюджетные ассигнования
	800

Руководитель  _______________                      ____________________           _______________________
                                                                         (подпись)                          (расшифровка подписи)

Исполнитель_____________________    ________________________     _________________________
                    (должность)                        (подпись)                                  (расшифровка подписи)                    (телефон)
«_____»______________20____г.

                                                                                     Приложение № 3
									к приказу департамента
								         финансов
                                                                                     от 23.12.2016 № 188

КАССОВЫЙ ПЛАН
ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА НА ЕДИНОМ СЧЕТЕ БЮДЖЕТА
РАЙОНА    №________ на 20___г.
Наименование  органа организующего исполнение бюджета Нижневартовского района:
Департамент финансов администрации  Нижневартовского района
Единица измерения: рубли
	Наименование показателя
	Код строки
	в том числе:

	1 квартал
	2 квартал
	3квартал
	4 квартал

	1
	2
	4
	5
	6
	7

	КАССОВЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ПО ДОХОДАМ- ВСЕГО
	0100

	в том числе:

	Налоговые и неналоговые доходы, 000 1 00
	0110

	Безвозмездные поступления, 000 2 00
	0120

	КАССОВЫЕ ВЫПЛАТЫ ПО РАСХОДАМ - ВСЕГО
	0200

	в том числе:

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями (по ВР 100)
	0210

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных нужд (по ВР 200)
	0220

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению                      (по ВР 300)
	0230

	Капитальные вложения в объекты государственной собственности (по ВР 400)
	0240

	Межбюджетные трансферты (по ВР 500)
	0250

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям (по ВР 600)
	0260

	Обслуживание государственного долга (по ВР 700)
	0270

	Иные бюджетные ассигнования (по ВР 800)
	0280

	ДЕФИЦИТ (-), ПРОФИЦИТ (+)
	0300

	ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА                                       (стр. 0410 - стр. 0420 + стр. 0600 + стр. 0900)
	0400

	Кассовые поступления источников внутреннего финансирования дефицита бюджета автономного округа
	0410

	в том числе:

	Привлечение государственных внутренних заимствований автономного округа
	0411

	Поступления от продажи акций и иных форм участия в капитале, находящихся в собственности автономного округа
	0412

	Поступление от возврата бюджетных кредитов, предоставленных из бюджета автономного округа
	0413

	Другие поступления
	0414

	Кассовые выплаты из источников внутреннего финансирования дефицита бюджета автономного округа
	0420

	в том числе:

	Погашение государственного внутреннего долга автономного округа
	0421

	Предоставление бюджетных кредитов из бюджета автономного округа
	0422

	Другие выплаты
	0423

	РЕЗУЛЬТАТ ОПЕРАЦИЙ (без операций по управлению средствами на едином счете бюджета автономного округа)                                                    (стр. 0300+стр. 0410 - стр. 0420)
	0500

	Средства с внебюджетных счетов
	0600

	Размещение средств бюджета автономного округа на банковские депозиты
	0700

	Возврат средств бюджета автономного округа из банковских депозитов
	0800

	ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ НА СЧЕТАХ                                                        (стр. 910 - стр. 920)
	0900

	Остатки на счетах на начало периода, всего
	0910

	в том числе:

	На едином счете бюджета автономного округа
	0911

	На банковских депозитах
	0912

	Остатки на счетах на конец периода, всего
	0920

	в том числе:

	На едином счете бюджета автономного округа                                    (стр. 0911 + стр. 0600 - стр. 0700 + стр. 0800)
	0921

	На банковских депозитах                                                                                                            (стр. 0912 + стр. 0700 - стр. 0800)
	0922

Директор департамента финансов            _______________                      ____________________
                                                           (подпись)                          (расшифровка подписи)

Исполнитель_____________________    ________________________     _________________________
                    (должность)                        (подпись)                                  (расшифровка подписи)                    (телефон)
«_____»______________20____г.